[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.05.2017 года

       № 12
О присвоении части жилого дома, расположенной
 по адресу: Саратовская область,

Красноармейский район, с. Нижняя Банновка ,
ул. Кооперативная  д. 3/1  почтового адреса
В соответствии со статьёй 209 Гражданского кодекса РФ , статьей 8 градостроительного кодекса РФ, статьи 3 Устава Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района, администрация Нижнебанновского муниципального образования
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1.Присвоить части жилого дома, принадлежащей Юркиной Елене Николаевне ( на основании договора № 57  на передачу квартиры (дома, части дома) в собственность граждан  от 16.09.1996 года ), состоящей  из трёх  комнат, общей  площадью – 64  кв.м, в том числе жилой 36  кв.м., почтовый адрес: Саратовская область Красноармейский район, с. Нижняя Банновка, ул. Кооперативная  д.3/1.
Заместитель главы администрации

  Нижнебанновского МО:                                                         А.А.Старцев